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CHP’deki Kayıkçı 
Kavgası!

Japon deprem uzmanından Japon deprem uzmanından 
kentsel dönüşüm uyarısı kentsel dönüşüm uyarısı 

► Haberi Sayfa 9’da

Ne yapsak, evdeki hesap 
çarşıya uymuyor!?

Yusuf Cinal / 6’da Erol Afşar/ 3’te

Aç değiliz ama sağlıklı 
beslenemiyoruz!

nn İlgililer, sıcak hava ve yoğun trafik 
nedeniyle sürücülerin çok daha dikkatli 
olması gerektiğini belirterek, kayıp zamanı 
telafi için aşırı hız yapmaktan kaçınılması 
konusunda uyarıda bulundu. Ayrıca araç 
kemerlerinin takılması konusunda özen 
gösterilmesi istendi.
nn İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yollarda gü-
venli sürüş için her türlü önlemin alındığını 
belirterek, “30 bin 529 personelimizle 
yollarımızın güvenliği için gerekli tüm 
tedbirlerimizi aldık. Ekiplerimiz 3 bin 106 
saat, havadan trafik denetimlerini gerçek-
leştirecek. Lütfen trafik kurallarına uyalım, 
dikkatli olalım” dedi.
nnTürkiye Şoförler ve Otomobilciler Fede-
rasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın da, 
yola çıkmadan araç bakımının mutlaka 
yaptırılmış olması gerektiğini belirterek, 
““Uzun tatillerde yaşanan trafik kazaları 
genellikle aşırı hız, trafik kurallarına uyma-
mak, dinlenmeden yola çıkmak gibi ihmal-
lerden kaynaklanıyor” ifadelerini kullandı.

nnD100 Karayolunun Akyazı kesiminde iki 
otomobilin çarpışması neticesinde meyda-
na gelen trafik kazasında 10 kişi yaralandı. 
Kaza sebebi ile Ankara ve İstanbul istika-
metlerinde trafik durdu.
nnMudurnu Köprüsü üzerinde 34 GSD 625 
plakalı otomobil ile 34 BSB 740 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile savru-
lan otomobillerde bulunan 10 kişi yaralan-
dı. Yaralılar ambulansla en yakın hastaneye 
kaldırdı. Kaza sebebiyle kilometrelerce araç 
kuyruğu oluştu. Yol çalışması sebebi ile her 
iki istikamette de trafik durdu.

nnÖzel okullarda yeni eğitim dönemi için 
ücretler açıklanmaya devam ederken; bü-
yükşehirlerde anaokullarından liseye kadar 
fiyatlar 600 bin liraya kadar çıkıyor. Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın belirlediği yüzde 65 zam sınırı 
ise sadece ara kayıtlarda geçerli oluyor. Yeni 
kayıtlarda yapılan zamlar yüzde yüzü aşıyor.
nnTürk Eğitim Derneği Başkanı Selçuk Pehli-
vanoğlu, zamları şöyle değerlendiriyor: “Bir yıl 
önce yüzde 36,8 zam izni verildi ama elektrik 
yüzde 300 arttı. Öğretmenin yaşayabilmesi 
için en az yüzde 80 yapılması gerekiyordu. 
Devletimizin veliye destek vermesi gerekiyor. 
Biz özel okula destek verilmesine karşıyız.”

nnİYİ Parti’nin hafta sonunda gerçekleştirilen 
3. Olağan Kurultayından Meral Akşener, tek 
aday olarak girdiği seçimde yeniden Genel 
Başkan olarak çıktı. Akşener’in blok listesin-
de yer alan Ümit Dikbayır da Genel İdare 
Kurulu’ndaki yerini korudu.

İTTİFAK BİTTİ, AK PARTİ TEK BAŞINA…
nnKurultayın en çarpıcı sonucu ise Millet 
İttifakı’nın sona ermesi oldu. Akşener’in ‘Size 
hayatta başarılar’ diyerek ittifakı sonlan-
dırmasının ardından gözler yerel seçime 
çevrildi. CHP’nin ve İYİ Parti’nin Sakarya’da 
seçime ayrı ayrı girmesinin, genel seçimde 
yüzde 48’e gerilemesine karşın büyük oy 
üstünlüğü olan AK Parti’yi iyice rahatlataca-
ğı yorumları yapıldı. ► Haberi 6’da nnYüce, “48 derslikli İmam Hatip 

Lisesini inşa ediyoruz. Rabbim bizlere 
böyle bir fırsat sundu ve özlemini duy-
duğumuz eski Anadolu İmam-Hatip 
Lisemizi Sakarya’mıza kazandırmak için 
harekete geçtik. Çok şükür binamızın 
kaba inşaatını bitirdik. İnce işçiliklere de 
hızla başladık. 48 derslikli yeni İmam 
Hatip Lisemizi inşallah eğitim öğretim 
dönemine yetiştirecek” dedi.

MEZUNİYET BELGELERİNİ VERDİ
nnMezun olan öğrencilerin belge ve 
hediyelerini veren Yüce, “Dinimizin 
bizlere ilk emri “ikra”dır. Bizler ilk emri 
oku olan bir dinin mensuplarıyız. 
Dinimizde her fırsatta eğitime önem 
verilmesi gerektiği bildiriliyor. Allah’ın 
buyurduğu bu yolda dosdoğru ilerle-
meli, bilgimizi, görgümüzü, edep ve 
ahlakımızı Kur’an üzere belirlemeliyiz” 
ifadelerini kullandı.

nnAnadolu Otoyolu’nun Sapanca ve Arifiye 
kesimlerinde trafik akıcı seyrederken, Akyazı 
ve Hendek bölgelerinde zaman zaman dur-
ma noktasına geliyor. Otoyolda arızalanan 
ya da kaza yapan araçlar ulaşımı olumsuz 
etkiliyor. Söz konusu araçlar, çekici yardımıy-
la hızla kaldırılıyor.
nnKuzey Marmara Otoyolu’nda da trafik 
akıcı ilerliyor. Güzergahta herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmazken, Akyazı ve Hen-
dek gişeleri çıkışında uzun araç kuyrukları 
oluşuyor. Karayolları, polis ve jandarma 
ekipleri, ulaşımın aksamaması için çalışma-
larını sürdürüyor.

 ►Vatandaşlarımız, yolda-
ki asfaltın erime ihtimaline 
karşı güneş ışıklarının dik açıyla 
geldiği öğle saatlerinde yola 
çıkmamalı. 
 ►Çok aç ya da çok tok şekilde 
direksiyon başına geçilmemeli. 
 ►Araç kullanırken kesinlikle 
telefonla konuşulmamalı. 
 ►Konsantrasyon kaybı olma-
ması için her üç saatte bir mola 
verilmeli. 
 ►Bayram sevincimizin yarıda 
kalmaması için trafikte herkes 
üzerine düşen görevi yerine 
getirmeli.

nnJapon deprem uzmanı Yük-
sek İnşaat Mühendisi Yoshino-
ri Moriwaki, Türkiye’nin olası 
depremlerden en az hasarla 
çıkabilmesi için herkesin 
ortak hareket etmesi, önce-
likle mevcut binaların kentsel 
dönüşümle güçlendirilmesi 
gerektiğini belirtti.

nn“Kentsel dönüşüm yapılırken 
yumuşak zeminli yerden başlamak 
lazım. Zemin sertse bina kötü de 
olsa fazla sıkıntı olmuyor” ifadesini 
kullanan Moriwaki, “Kimse ne za-
man olacağını söyleyemez ama bir 
gün gelecek bu depremi az hasarla 
atlatmak için hazır olmak lazım” 
dedi. ► Haberi 3’te

Kurban Bayramı nedeniyle artan trafik yoğunluğu yolları kilitledi. Tatilcilerin cuma akşamı başlayan Kurban Bayramı nedeniyle artan trafik yoğunluğu yolları kilitledi. Tatilcilerin cuma akşamı başlayan 
yolculuğuna Kurban Bayramı trafiği de eklenince TEM’in Sakarya geçişinde uzun kuyruklar oluştuyolculuğuna Kurban Bayramı trafiği de eklenince TEM’in Sakarya geçişinde uzun kuyruklar oluştu

Vali Mustafa Büyük Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi mezuniyet törenine katılan Vali Mustafa Büyük Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi mezuniyet törenine katılan 
Başkan Yüce, öğrencileri tebrik etti, başarılarının devamını diledi. Yüce, 48 ders-Başkan Yüce, öğrencileri tebrik etti, başarılarının devamını diledi. Yüce, 48 ders-
likli yeni İmam Hatip Lisesini eğitim öğretim dönemine yetiştireceklerini belirtti.  likli yeni İmam Hatip Lisesini eğitim öğretim dönemine yetiştireceklerini belirtti.  

Başkan Yüce’den 48 
derslikli okul müjdesi

Ümit Dikbayır
yerini korudu!

Bayram tatili için yola çıkan vatandaş-
lar, önceki akşam saatlerinde Anadolu 
Otoyolu Sakarya geçişinde yoğunluk 
oluşturdu. Uzun araç kuyrukları sebebiyle 
yolda kalan vatandaşların yardımına 

Akyazı Belediyesi koşarak su, kek ve 
meyve suyu ikramında bulundu. Akyazı 
Belediye Başkanı Bilal Soykan ise ekibiyle 
birlikte otoyola giderek, vatandaşlara su 
ve yiyecek ikramında bulundu.

SÜRÜCÜLERE 
ALTIN ÖĞÜTLER

YOLDA KALANLARA SU VE YİYECEK İKRAMI

D100’de 2 otomobil 
çarpıştı: 10 yaralı

Özel okul zamları
yüzde 100’ü aştı!

TEM Otoyolunda TEM Otoyolunda 
trafik zaman trafik zaman 
zaman durdu!zaman durdu!

İzmitli genç bıçaklı
kavgada öldürüldü

Mezarlıklar 
bayram öncesi 
temizleniyor

nn İzmit Gültepe Mahalle-
si’nde yaşayan 37 yaşında-
ki Ercan Kaval, Sapanca’da 
iki grap arasında yaşanan 
kavgada bıçaklandı. Hasta-
neye kaldırılan Kaval, tüm 
müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı.
nnPolis, Kaval’ın ölümüne neden olan 
zanlının yakalanmasına çalışıldığını bildirdi. 
Bu arada yaşamını yitiren Ercan Kaval, dün 
ikindi vakti Gültepe taşocağı Camii’nde 
kılınan namazın ardından defnedildi.

nnSakarya Büyükşehir 
Belediyesi, 16 ilçedeki 
915 mezarlıkta ot biç-
me ve bakım onarım 
çalışmaları yapıldığını 
duyurdu.
nnMezarlıklar Dairesi 
Başkanlığı ekipleri-
nin bayram öncesi 
çalışmalarını 1 ay 
önceden başladığı 
bildirilen açıklamada, 
“Vefat eden vatan-
daşlarımızın defin 
alanlarını, uzayan 
otların biçilmesi ve 
yapılan onarım ça-
lışmalarıyla tertemiz 
hale getiriyoruz. 
Vatandaşlarımız, her 
bayram olduğu gibi 
bu Kurban Bayra-
mı’nda da ziyaret-
lerini zahmetsiz 
gerçekleştirebilecek” 
denildi. 

► Haberi 5’te

Kurban pazarlarında
hareketlilik sürüyor!
nnKurban Bayramı’na sayılı günler 
hayvan pazarlarında sıkı pazarlıklar 
yapılıyor.
nnKüçükbaşların 3 bin 500 liradan 
başlayıp 13 bin liralara kadar 
alıcı bulduğu pazarda büyükbaşın 
hisseleri ise 12 bin liradan başlıyor. 
Pazarlar, kurbanlık almaya gelen 
vatandaşlar ile satıcılar arasında 
kıyasıya pazarlıklara sahne oluyor. 
► Haberi 5’te


